
 Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, PSČ 763 12 
 

    U S N E S E N Í 
ze zasedání Rady města Vizovice dne 10. 06. 2013  

 
Rada města Vizovice přijala na svém zasedání dne 10. 06. 2013 následující usnesení: 
 
 
9/166/13 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 1, Říčanská 340, Vizovice,  
       panu Jaroslavu Schovajsovi, do 30. 9. 2013. 
 
9/167/13 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 2, Říčanská 340, Vizovice,  
       panu Karlu Tancošovi, do 30. 9. 2013. 
 
9/168/13 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 4, Říčanská 340, Vizovice,  
       paní Evě Drgové, do 30. 9. 2013. 
 
9/169/13 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 7, Říčanská 340, Vizovice,  
       panu Miroslavu Urbančíkovi, do 30. 9. 2013.  
 
9/170/13 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 1, Zlínská 367, Vizovice,  
       panu Břetislavu Zvonkovi, do 30. 9. 2013. 
 
9/171/13 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 3, Zlínská 367, Vizovice,  
       panu Antonínu Pečeňovi, do 30. 9. 2013.  
 
9/172/13 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 4, Zlínská 367, Vizovice,  
       paní Marii Jurčákové, do 30. 9. 2013. 
 
9/173/13 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 5, Zlínská 367, Vizovice,  
       panu Janu Šimákovi, do 30. 9. 2013. 
 
9/174/13 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 6, Zlínská 367, Vizovice,  
       paní Evě Vrlové, do 30. 9. 2013. 
 
9/175/13 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 12, Zlínská 367, Vizovice,  
       paní Ireně Polákové, do 30. 9. 2013. 
 
9/176/13 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 16, Zlínská 367, Vizovice,  
       panu Romanu Čadovi, do 30. 9. 2013. 
 
9/177/13 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 17, Zlínská 367, Vizovice,  
       panu Lubomíru Mišútovi, do 30. 9. 2013. 
 
9/178/13 – schvaluje přidělení bytu č. 331, Pardubská 1194, Vizovice paní Vlastě 
       Lednické, bytem Říčanská 340, Vizovice. 
 
9/179/13 – schvaluje přidělení bytu č. 329, Pardubská 1194, Vizovice paní Vlastě 
       Novákové, bytem Lázeňská 616, Vizovice. 



 
9/180/13 – souhlasí s uzavřením Dohody o stanovení poplatku ze vstupného se společností 
       RUDOLF JELÍNEK, a. s. v souvislosti s konáním Vizovického Trnkobraní ve 
       dnech 23.8. - 25.8. 2013 dle přílohy č. 1 k zápisu a pověřuje starostu  podpisem  
       této dohody.  
 
9/181/13 – souhlasí s uzavřením Dohody o stanovení poplatku ze vstupného se společností 
       Pragokoncert Bohemia, a. s. v souvislosti s konáním kulturní akce Masters of 
       Rock ve dnech 11.7. - 14. 7. 2013 dle přílohy č. 2 k zápisu a pověřuje starostu 
       podpisem této dohody.  
 
9/182/13 – bere na vědomí podmínky zřízení bankovního terminálu na pokladně městského 
       úřadu. 
 
9/183/13 – doporučuje Zastupitelstvu města Vizovice schválit  zřízení bankovního 
       terminálu na pokladně městského úřadu a vyslovit souhlas s podpisem smlouvy 
       o přijímání platebních karet při placení zboží a služeb a výpůjčce platebního 
           terminálu s příslušenstvím s Českou spořitelnou, a. s. 
 
9/184/13 – schvaluje Statut škodní komise Rady města Vizovice, který je přílohou č. 3 
       k zápisu. 
 
9/185/13 – odvolává z funkce předsedy škodní komise Ing. Ludmilu Žalmánkovou 
       a z funkce členů škodní komise odvolává Mgr. Annu Slovákovou, Vlastimila  
       Škorňu a Jiřinu Trlicovou DiS. 
 
9/186/13 – schvaluje složení škodní komise následovně:předseda:  Ing. Eva Kubíčková, 
       členové škodní komise: Ing. Jaroslav Pavelka, Mgr. Petra Kovářová, Jiří 
       Žůrek, DiS., Ing. Tomáš Křepelka. 
 
9/187/13 – schvaluje odměnu ředitelce Mateřské školy Vizovice, okres Zlín,  Mgr. Ivaně  
       Petrů za ekonomické výsledky a hospodaření s finančními prostředky v roce 2012  
       dle přílohy č. 4 k zápisu 
 
9/188/13 – schvaluje odměnu ředitelce Základní školy Vizovice, příspěvkové organizace,  
       Mgr. Radmile Koncerové za ekonomické výsledky a hospodaření s finančními  
       prostředky v roce 2012 dle přílohy č. 5  k zápisu 
 
9/189/13 – schvaluje odměnu ředitelce Domu dětí a mládeže Zvonek Vizovice, příspěvkové  
       organizace, Zdeňce Šimoníkové za ekonomické výsledky a hospodaření  
       s finančními prostředky v roce 2012 dle přílohy č. 6 k zápisu 
 
9/190/13 – schvaluje odměnu řediteli Technických služeb města Vizovice, příspěvkové  
       organizace, Ing. Ivanu Straškrabovi za ekonomické výsledky a hospodaření  
       s finančními prostředky v roce 2012 dle přílohy č. 7 k zápisu 
 
9/191/13 – schvaluje poskytnutí finančního příspěvku TJ Sokol Vizovice na spotřebu energií  
       pro tvorbu ledové plochy kluziště na hřišti Sokolovny v zimním období 2012/2013  
        ve výši 12 698,- Kč dle předloženého vyúčtování.  
 
 



 
9/192/13 – schvaluje poskytnutí finančního příspěvku Sboru dobrovolných hasičů   
       Vizovice na zařízení hasičského muzea ve Vizovicích ve výši 20 000,- Kč. 
 
9/193/13 – schvaluje rozpočtové opatření č. 3R/2013 – změna schváleného rozpočtu roku  
        2013 dle přílohy č. 8 k zápisu. 
 
9/194/13 – souhlasí s uzavřením podnájemní smlouvy na část pozemku p. č. 1106/1 v k.ú.  
       Vizovice o výměře 1000 m² s Mirko Zýkou, J.Haly 1098, Vizovice za cenu  
       0,50 Kč/m²/rok. 
 
9/195/13 – schvaluje uzavření dodatku č. IV.  k nájemní smlouvě č. 04/2010 o  
       prodloužení nájmu nebytových prostor v budově č. p. 993 Autoškole Šimek,  
       dle přílohy č. 9 k zápisu. 
 
9/196/13 – souhlasí s připojením splaškové kanalizační přípojky do kanalizačního řadu ve  
       vlastnictví města Vizovice na pozemku p. č. 3418/17 pro KOMA MODULAR  
       CONSTRUCTION s.r.o., Říčanská 1191, Vizovice pro objekt Šatny a jídelna  
       v rámci stavby V. etapa rekonstrukce závodu Vizovice. 
 
9/197/13 – souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy na pozemek p.č. st. 2248/2  
       v k. ú. Vizovice na dobu neurčitou mezi městem Vizovice a DOTEK o.p.s.,  
       Pardubská 1194, Vizovice za cenu 1 Kč/rok. 
 
9/198/13 – souhlasí  s uzavřením smlouvy o nájmu nebytových prostor - ordinace 
       praktického lékaře III. - v budově č. p 1325 (zdravotní středisko) Vizovice 
       s MUDr. Antonínem Jandlem, s. r. o., Vinohrádek 1283, 763 12  Vizovice,  
       za cenu  1.350,-- Kč/m². 
 
9/199/13 – revokuje usnesení č. 8/149/13 ze dne 20. 5. 2013. 
 
9/200/13 – souhlasí  se zveřejněním záměru pronájmu části p. č. 752/20, za sběrným 
       dvorem na ul. Štěpská, Vizovice,v době konání Masters of Rock dle přílohy č. 
       10 k zápisu. 
 
9/201/13 – jmenuje členy komise pro otevírání obálek, hodnotící komise a náhradníky pro 
       výběrové řízení na investiční akci „Vizovice - chodníky I/69 (SO 102, SO 107)“  
       dle přílohy č. 11 k zápisu.                                                  
 
9/202/13 – souhlasí s vyhlášením výběrového řízení na investiční akci „Bezbariérové  
       chodníky Vizovice, chodník podél silnice I/49 - II. etapa“.                                                  
 
9/203/13 – jmenuje členy komise pro otevírání obálek a  hodnotící komise pro výběrové  
        řízení na investiční akci „Bezbariérové chodníky Vizovice, chodník podél  
        silnice I/49 - II. etapa“, dle přílohy č. 12 k zápisu. 
 
9/204/13 – souhlasí s vyhlášením výběrového řízení na investiční akci „Rekonstrukce 
        kotelny MěÚ Vizovice“.                                                  
 
 
 



 
9/205/13 – jmenuje členy komise pro otevírání obálek a hodnotící komise pro výběrové 
       řízení na investiční akci „Rekonstrukce kotelny MěÚ Vizovice“ dle přílohy 
       č. 13 k zápisu.                                                    
 
9/206/13 – souhlasí s prodejem odpadových nádob v majetku Technických služeb města 
       Vizovice, p. o.,  za ceny uvedené v příloze č. 14 k zápisu. 
                                                      
9/207/13 – pověřuje investičního technika města vypracováním písemného návrhu  
       koncesního řízení na provozovatele Vodovodu a kanalizace ve vlastnictví města  
       Vizovice. TERMÍN: do 20. 6. 2013. 
 
9/208/13 – souhlasí s poskytnutím finanční pomoci ve výši 15.000,- Kč postiženým Povodní  
       2013 cestou Asociace krajů České republiky. 
 
9/209/13 – schvaluje Plán zasedání Rady města Vizovice na II. pololetí 2013 dle přílohy  
       č. 15 k zápisu. 
 
9/210/13 – bere na vědomí akceptování žádosti o podporu projektu „Hurá přírodo“ - zahrada 
       v přírodním stylu při MŠ Vizovice Státním fondem životního prostředí ČR. 
 
9/211/13 – souhlasí s uzavírkami, zvláštním užíváním a stanovením přechodné úpravy  
       povozu místních komunikací a silnice III/0496 na území města Vizovice v rámci 
       konání festivalu Masters of Rock v termínu od 8. 7. 2013 do 15. 7. 2013 dle  
       přílohy č. 16 k zápisu. 
 
9/212/13 – souhlasí s užitím znaku města Vizovice na reklamních předmětech pro propagaci.  
        
 
 
 
 
   Ing. Roman Persun       Mgr. Zuzana Štalmachová 
     starosta města                          místostarostka 
  
 

 
 


